

**Årsredovisning**  
för  
**Z-Reklam i Falköping AB**  
556425-5924

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Zachrisson, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Z-Reklam i Falköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av reklamartiklar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Z-Reklam Group AB, 556615-8951. Bolagets omsättningen ha ökat med mer än 30 %, bolagets affärer har påverkats positivt i och med moderbolagets köp av Smart Design AB.

Företaget har sitt säte i Falköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	21 644	16 321	15 941	13 511
Resultat efter finansiella poster	744	-183	797	929
Soliditet (%)	34	33	71	68

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	31 300	1 187 743	98 775	<b>1 517 818</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			98 775	-98 775	<b>0</b>
Årets resultat				587 925	<b>587 925</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>31 300</b>	<b>1 286 518</b>	<b>587 925</b>	<b>2 105 743</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 286 518
årets vinst	587 925
	<b>1 874 443</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 874 443
	<b>1 874 443</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 644 215	16 320 772
Övriga rörelseintäkter		419 234	147 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 063 449</b>	<b>16 468 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 335 480	-7 316 476
Övriga externa kostnader		-4 955 240	-4 525 980
Personalkostnader	2	-5 954 411	-4 792 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 347	-64 307
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 316 478</b>	<b>-16 699 601</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>746 971</b>	<b>-231 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 369	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 743	4 696
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	44 439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 003	-885
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 629</b>	<b>48 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>744 342</b>	<b>-182 851</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	297 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>297 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>744 342</b>	<b>114 149</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 417	-15 374
<b>Årets resultat</b>		<b>587 925</b>	<b>98 775</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

117 286

153 433

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**117 286**

**153 433**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**117 286**

**153 433**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

914 090

778 772

**Summa varulager**

**914 090**

**778 772**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 067 126

2 510 596

Övriga fordringar

35 516

211 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

593 822

446 802

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 696 464**

**3 169 044**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 090 161

1 590 161

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 090 161**

**1 590 161**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

999 082

697 246

**Summa kassa och bank**

**999 082**

**697 246**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 699 797**

**6 235 223**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 817 083**

**6 388 656**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

31 300

31 300

**Summa bundet eget kapital**

**231 300**

**231 300**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 286 518

1 187 743

Årets resultat

587 925

98 775

**Summa fritt eget kapital**

**1 874 443**

**1 286 518**

**Summa eget kapital**

**2 105 743**

**1 517 818**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

737 000

737 000

**Summa obeskattade reserver**

**737 000**

**737 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 749 679

1 120 472

Skulder till koncernföretag

1 679 906

2 058 672

Skatteskulder

62 124

0

Övriga skulder

725 127

414 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

757 504

540 617

**Summa kortfristiga skulder**

**4 974 340**

**4 133 838**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 817 083**

**6 388 656**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 417 189	5 329 369
Inköp	237 293	87 820
Försäljningar/utrangeringar	-202 093	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 452 389</b>	<b>5 417 189</b>
Ingående avskrivningar	-5 263 756	-5 199 449
Årets avskrivningar	-71 347	-64 307
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 335 103</b>	<b>-5 263 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 286</b>	<b>153 433</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	441 328
Avgående fordringar	0	-441 328
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Suni, Ekonomikonsult A Suni AB

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falköping 2025-06-18

*Hasse Zachrisson*  
Hasse Zachrisson  
Ordförande

*Marcel van der Meulen*  
Marcel van der Meulen

*Johan Zachrisson*  
Johan Zachrisson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

*Didric Andersson*  
Didric Andersson  
Auktoriserad revisor
